ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от   ________________                                                                                № ____
с.п. Аган

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 22.06.2017 №20 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества сельского поселения Аган, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а так же порядка и условий предоставления его в аренду»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокуратуры Нижневатовского района от 04.06.2018 №07-04-2018 в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести   в   решение  Совета  депутатов  сельского  поселения  Аган  от
22.06.2017 №20 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества сельского поселения Аган, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а так же порядка и условий предоставления его в аренду» следующие изменения:

 1.1. Пункт 4.1. раздела IV приложения к решению изложить в новой редакции:
 «4.1. Муниципальное имущество, включенное в Перечень, предоставляется во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе (не менее пяти лет) по результатам проведения торгов (конкурсов, аукционов) с соблюдением требований, установленных Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». Срок договора может быть уменьшен на основании поданного до заключения такого договора заявления лица, приобретающего права владения и (или) пользования.».
         3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
    4. Решение опубликовать (обнародовать)  в приложении «Официальный
бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

Глава сельского поселения Аган                                                     Т.С. Соколова